
Sportschützenverband Kreis 4 Neckartal
Ergebnis Kreismeisterschaft 2018

1.30.10 Zimmerstutzen - Herren I

1. SSV Eberbach 1487 808  NR

Karina Schneider 280 
Nina Johe 274 

Karin Kreß 254 

2. SSV Spechbach 805  

Timo Braun 273 
Dirk Schöder 272 

Florian Hildenbrand 260 

3. SSV Spechbach 2 796  A

Stephanie Schöder 274 
Johanna Sach 269 

Dorothea Sach 253 

4. SSV Eberbach 1487 2 751  

Sascha Küller 253 
Patrick Joho 249 

Steffen Kreß 249 

1.30.10 Zimmerstutzen - Herren I  

1. Braun,  Timo SSV Spechbach  93  88  92  273 NR

2. Schöder,  Dirk SSV Spechbach  88  92  92  272

3. Hildenbrand,  Florian SSV Spechbach  87  84  89  260

4. Kreß,  Steffen SSV Eberbach 1487  79  88  82  249

5. Mößner,  Nikolai SSV Spechbach  79  74  80  233

1.30.11 Zimmerstutzen - Damen I  

1. Schneider,  Karina SSV Eberbach 1487  93  94  93  280 NR

2. Schöder,  Stephanie SSV Spechbach  91  90  93  274 A

3. Johe,  Nina SSV Eberbach 1487  93  91  90  274

4. Sach,  Johanna SSV Spechbach  89  89  91  269 A

5. Kreß,  Karin SSV Eberbach 1487  90  83  81  254

6. Sach,  Dorothea SSV Spechbach  85  82  86  253

1.30.12 Zimmerstutzen - Herren II  

1. Küller,  Sascha SSV Eberbach 1487  86  80  87  253 NR

2. Joho,  Patrick SSV Eberbach 1487  81  85  83  249

3. Haspel,  Gerhard Junior SG Neckargemünd  92  80  73  245

1.30.14 Zimmerstutzen - Herren III

1. SSV Spechbach 802  NR
Martin Hildenbrand 277 

Georg Wolf 271 
Hans Jürgen Kopietz 254 

2. SSV Eberbach 1487 784  
Thomas Müller 265 

Motria Schneider 263 
Kerstin Liebsch 256 
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3. SSV Eberbach 1487 2 759  
Wolf-Dieter Schmitt 260 

Andreas Reinig 260 

Martin Kreß 239 

4. SSV Spechbach 2 737  A
Ralph Spegg 264 

Norbert Braun 261 

Manfred Braun 212 

1.30.14 Zimmerstutzen - Herren III  

1. Müller,  Thomas SSV Eberbach 1487  89  88  88  265 NR

2. Spegg,  Ralph SSV Spechbach  88  90  86  264

3. Schmitt,  Wolf-Dieter SSV Eberbach 1487  82  89  89  260

4. Reinig,  Andreas SSV Eberbach 1487  89  85  86  260

5. Kruppenbacher,  Alois SSV Waldwimmersbach  88  84  84  256 A

6. Kreß,  Martin SSV Eberbach 1487  76  75  88  239

1.30.15 Zimmerstutzen - Damen III  

1. Schneider,  Motria SSV Eberbach 1487  90  86  87  263 NR

2. Liebsch,  Kerstin SSV Eberbach 1487  83  86  87  256

1.30.16 Zimmerstutzen - Herren IV  

1. Hildenbrand,  Martin SSV Spechbach  90  92  95  277 NR

2. Wolf,  Georg SSV Spechbach  88  92  91  271

3. Braun,  Norbert SSV Spechbach  84  88  89  261

4. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach  85  82  87  254

5. Zahn,  Reinhard SSV Waldwimmersbach  72  77  86  235

6. Braun,  Manfred SSV Spechbach  66  74  72  212 A

1.40.10 KK 3 x 20 - Herren I

1. SSV Eberbach 1487 839  NR

Friedrich Schölch 284 

Stephan Schölch 281 
Patrick Joho 274 

2. SSV Spechbach 770  A

Timo Braun 273 

Michael Roth 250 
Martin Haffner 247 

3. KKS Hirschhorn 724  A

Alexander Volk 257 

Marcel Djurdjevic 241 
Sebastian Schnepf 226 

4. SSV Waldwimmersbach 672  

Jochen Schäfer 240 

Marius Oess 233 
Timo Müller 199 
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1.40.10 KK 3 x 20 - Herren I  

1. Schölch,  Friedrich SSV Eberbach 1487  96  96  92  284 NR

2. Schölch,  Stephan SSV Eberbach 1487  90  98  93  281

3. Braun,  Timo SSV Spechbach  96  94  83  273 A

4. Volk,  Alexander KKS Hirschhorn  87  92  78  257 A

5. Schreiner,  Benjamin SSV Spechbach  84  89  80  253

6. Roth,  Michael SSV Spechbach  88  92  70  250 A

7. Haffner,  Martin SSV Spechbach  81  95  71  247 A

8. Djurdjevic,  Marcel KKS Hirschhorn  76  93  72  241

9. Schäfer,  Jochen SSV Waldwimmersbach  75  87  78  240

10. Oess,  Marius SSV Waldwimmersbach  75  80  78  233

11. Schnepf,  Sebastian KKS Hirschhorn  77  92  57  226

12. Müller,  Timo SSV Waldwimmersbach  75  64  60  199

1.40.11 KK 3 x 20 - Damen I

1. SSV Eberbach 1487 765  NR

Karin Kreß 258 
Dörthe Hornig 257 

Anke Wipfler 250 

1.40.11 KK 3 x 20 - Damen I  

1. Johe,  Nina SSV Eberbach 1487  88  97  85  270 NR

2. Sach,  Dorothea SSV Spechbach  72  92  82  246

1.40.12 KK 3 x 20 - Herren II  

1. Joho,  Patrick SSV Eberbach 1487  92  91  91  274 NR

1.40.13 KK 3 x 20 - Damen II  

1. Kreß,  Karin SSV Eberbach 1487  85  94  79  258 NR

2. Hornig,  Dörthe SSV Eberbach 1487  85  91  81  257

3. Wipfler,  Anke SSV Eberbach 1487  91  88  71  250

1.40.14 KK 3 x 20 - Herren III

1. SSV Spechbach 768  NR
Martin Hildenbrand 263 

Georg Wolf 261 
Hans Jürgen Kopietz 244 

1.40.14 KK 3 x 20 - Herren III  

1. Reinig,  Andreas SSV Eberbach 1487  89  96  91  276 NR

2. Kreß,  Martin SSV Eberbach 1487  85  93  79  257

1.40.16 KK 3 x 20 - Herren IV  

1. Hildenbrand,  Martin SSV Spechbach  93  93  77  263 NR

2. Wolf,  Georg SSV Spechbach  91  94  76  261

3. Braun,  Manfred SSV Spechbach  86  94  61  241 A

4. Sommer,  Wolfgang SSV Pleutersbach  81  86  65  232
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1.40.18 KK 3 x 20 - Herren V  

1. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach  81  91  72  244 NR

1.40.30 KK 3 x 20 - Jugend männlich  

1. Kreß,  Max SSV Eberbach 1487  78  91  71  240 NR

1.40.31 KK 3 x 20 - Jugend weiblich  

1. Scherer,  Xenia SSV Eberbach 1487  90  92  86  268 NR

1.40.40 KK 3 x 20 - Junioren I männlich  

1. Groß,  Roman SSV Eberbach 1487  85  91  86  262

2. Mößner,  Nikolai SSV Spechbach  81  74  70  225

1.80.10 KK Liegendkampf - Herren I

1. KKS Hirschhorn 1680  NR

Mario Schatzer 566 
Alexander Volk 564 

Sebastian Schnepf 550 

1.80.10 KK Liegendkampf - Herren I  

1. Haffner,  Martin SSV Spechbach  97  96  93  96  96  99  577 NR

2. Schatzer,  Mario KKS Hirschhorn  95  95  92  93  96  95  566 A

3. Volk,  Alexander KKS Hirschhorn  88  94  94  97  96  95  564 A

4. Schnepf,  Sebastian KKS Hirschhorn  93  92  93  90  93  89  550

5. Blask,  Sebastian SSV Eberbach 1487  87  92  95  93  87  91  545

1.80.11 KK Liegendkampf - Damen I  

1. Johe,  Nina SSV Eberbach 1487  96  98  94  98  96  96  578 NR

2. Sach,  Dorothea SSV Spechbach  92  93  93  92  98  94  562

1.80.14 KK Liegendkampf - Herren III

1. SSV Eberbach 1487 1678  NR

Andreas Reinig 563 

Martin Kreß 561 
Wolf-Dieter Schmitt 554 

1.80.14 KK Liegendkampf - Herren III  

1. Seib,  Jürgen SSV Brombach 1925  95  95  94  97  95  98  574 NR

2. Reinig,  Andreas SSV Eberbach 1487  91  95  93  97  94  93  563

3. Kreß,  Martin SSV Eberbach 1487  97  94  93  96  91  90  561

4. Schmitt,  Wolf-Dieter SSV Eberbach 1487  88  92  97  93  92  92  554

5. Herbold,  Karl jun. SV Mückenloch  86  87  85  80  77  81  496
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1.80.15 KK Liegendkampf - Damen III

1. KKS Hirschhorn 1676  NR
Christiane Ehrbar 564 

Heidi Grad 558 
Silvia Seib 554 

1.80.15 KK Liegendkampf - Damen III  

1. Grad,  Heidi KKS Hirschhorn  94  95  94  93  90  92  558 NR

2. Seib,  Silvia KKS Hirschhorn  94  95  94  93  89  89  554 A

1.80.16 KK Liegendkampf - Herren IV

1. SSV Spechbach 1720  NR

Martin Hildenbrand 579 

Georg Wolf 574 
Hans Jürgen Kopietz 567 

1.80.16 KK Liegendkampf - Herren IV  

1. Hildenbrand,  Martin SSV Spechbach  98  95  95  97  99  95  579 NR

2. Wolf,  Georg SSV Spechbach  97  95  96  96  96  94  574

3. Sommer,  Wolfgang SSV Pleutersbach  91  90  92  95  90  94  552

4. Völker,  Hermann SSV Pleutersbach  93  95  89  91  82  84  534

1.80.17 KK Liegendkampf - Damen IV  

1. Ehrbar,  Christiane KKS Hirschhorn  93  92  94  96  94  95  564 NR

1.80.18 KK Liegendkampf - Herren V  

1. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach  94  93  94  94  93  99  567 NR

2. Zahn,  Reinhard SSV Waldwimmersbach  94  89  93  96  94  90  556

1.80.30 KK Liegendkampf - Jugend männlich  

1. Kreß,  Max SSV Eberbach 1487  92  93  90  93  90  87  545 NR

1.80.31 KK Liegendkampf - Jugend weiblich  

1. Scherer,  Xenia SSV Eberbach 1487  97  96  92  94  89  93  561 NR

1.80.40 KK Liegendkampf - Junioren I männlich  

1. Groß,  Roman SSV Eberbach 1487  92  93  89  89  82  86  531
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